
Propozice k soutěži o Posvícenský koláč  

 

Termín, 5.10.2024 

Místo konaní, hasičské hřiště ve Strážkovicích 

Prezentace, 9.00-9.45 hod. 

Zahájení soutěže, v 10:00 hod  

Startovné, 200,- Kč 

Startovní pořadí, losování na místě  

Velitel Soutěže, Oldřich Hruby  

Hlavní rozhodčí, Hepnar Petr st. 

Soutěž bude provedena dle Směrnice hasičských sportovních soutěží  

Pro muže a ženy schválené VV SH ČMS dne 16.6.2011 s účinností od 1.1.2012 1 a 2. část 

soubor předpisu SH ČNS-1/17-2011 a dodatku schváleného VV SH ČMS dne 13.6.2013 a 

dodatku schváleného VV SH ČMS dne 20.11.2014 

Soutěžní materiál. 

Stroj na základně nastartovaný  

Přetlakový ventil zajistí pořadatel. 

Sací koš s funkčním zpětným ventilem nebo klapkou. 

2 s, délka 2,5 m, průměr 110 mm. 

2-3 hadice B, délka 20m +-1m, průměr 75 mm. 

2 x 2 hadice C, délka 20 +- 1m, průměr 52 mm. 

Rozdělovač. 

2ks proudnice každý vlastní 

Pojistky jsou povoleny. 

 

Ústroj. 

Pracovní nebo sportovní, pro celé družstvo jednotná. 



Obuv pracovní nebo sportovní , kopačky nejsou poveleny. 

Přilby schváleného typu, opasky nejsou povinné. 

 

Podmínky. 

Travnatý povrch, káď průběžně doplňována  

Terče  nástřikové, časomíra elektronická. 

 

Protesty. 

Při porušení pravidel požárního sportu je možno podat písemný  

Protest. Protest podává vedoucí družstva hlavnímu rozhodčímu. Za 

Podání protestu si pořadatel vyhrazuje právo složení kauce ve výši  

500,- Kč. Je-li protest uznán vybraná kauce se vrací odvolateli, 

V ostatních případech kauce propadá ve prospěch pořadatele, který  

Vystaví protestujícímu zúčtovací doklad. 

 

Družstvo které při prezenci nepředloží řádně vyplněnou přihlášku  

Jména, data narození soutěžících a jejích podpisy, včetně razítka 

SDH a podpisu přihlašovatele nebude připuštěno ke startu. 

 

  Těšíme se na Vaší účast. 

Kontakt Dančová Iva 

 Iva.Danca@seznam.cz tel. 728991150 

 

mailto:Iva.Danca@seznam.cz

